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TJ JISKRA HUMPOLEC e

VYSOCINA

PROPOZICE 41. ROCNiKU PODZIMNIHO BEHU

»BERNARD CUP 2025“

Poradatel: Technicky zajistuje atleticky oddil TJ Jiskra Humpolec
Datum konani: Stfeda 8.Fijna 2025 zacatek zavod( v 15,30 hod.
Misto: Atleticky stadion TJ Jiskra Humpolec- ul. Libicka
Vedouci Einovnici:

Reditel zavodu: Radka Svobodova

Hlavni rozhodc¢i: Radka Brlinova

Zavodni kancelafr: Ing. Libor Eremka 776 026 467
Startuiji:

Atleticka Skolka hosi, divky 2018-2019

Atleticka mini pFipravka hosi, divky 2016-2017

Atleticka pripravka hosi, divky 2014-2015

Mladsi zaci, zakyné 2012-2013

Zaci, 7akyné 2010-2011

Dorostenci, dorostenky 2008-2009

Juniofi, juniorky 2006-2007

Muzi, Zeny 1991-2005

Veterani, Veteranky

Discipliny:

Atleticka Skolka hosi, divky
Atleticka minipfipravka hosi, divky
Atleticka pripravka hosi, divky
Mladsi Z4ci, zakyné

Zaci, zakyné

Dorostenci

Dorostenky

Juniofi, juniorky

Muzi, Zeny

Veterani, Veteranky

Technicka ustanoveni:

1990 a starsi

300 m
400 m
500 m
800 m
800 m
1500 m
800 m
3000 m
3000 m
3000 m

Bézi se na 300 m tartanovém ovalu, mozno pouzit tretry.

Prihlasky:

Zasilejte na email: eremka@seznam.cz (uvést jméno, prijmeni, rok narozeni, oddil)

nejpozdéji do pondéli 6.10.2025. Excelovska tabulka ke staZeni na strankach oddilu.

*



MeéfFici zafizeni.
Cilova kamera: NE
Vétromer: NE

Casovy potad:

15:30 atleticka Skolka hosi, divky 300 m
15:40 atleticka mini pripravka divky 400 m
15:50 atleticka mini pfipravka hosi 400 m
16:00 atleticka pripravka divky 500 m
16:15 atleticka pripravka hosi 500 m
16:30 mladsi Zakyné 800 m
16:45 mladsi Zaci 800 m
17:00 st. Zaci, zdkyné, dorostenky 800 m
17:15 dorostenci 1500 m
17:30 Juniofi, juniorky, muzi, Zeny, veterani, veteranky 3000 m

Poradatel si vyhrazuje pravo Upravy casového poradu v zavislosti na poctu prihlasenych
ucastnika.

Startovné:
Ptipravka, Zactvo, dorost 20 K¢, juniofi, juniorky, muzi, Zeny, veterani, veteranky 40 K¢.
Zavodnici AO TJ Jiskry zdarma.

Startovni Cisla:

Vydej bude probihat v zavodni kancelafi od 14,30 hod. do 15,00 hod. Pro kategorie
dorostenci, dorostenky, juniofi, juniorky, muzi, Zeny, veterani, veteranky mozno nejpozdéji
do 16 hod.

Ceny:
Tti nejlepsi v kazdé kategorii obdrzi diplom, medaili a drobnou vécnou cenu.

Financni prémie za rekord — atleticka Skolka+ pripravka 100 K&, mladsi Zaci/kyné 300 K¢,
starsi Zaci/kyné+ dorostenci/nky+ veterani/nky 600 K¢, junioti/ky+ Zeny+muzi 1000 Kc.

Hlavni sponzor akce:

BERNARD

PODFORILY  KrajVysocina




